
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

14.12.2017 № 8-12.СД МОК/17 
 

О направлении депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Кунцево в 

комиссию управы района Кунцево города 

Москвы 

 

Заслушав предложения группы депутатов о направлении представителей 

Совета депутатов в комиссию управы района Кунцево Западного 

административного округа города Москвы, Совет депутатов муниципального 

округа Кунцево решил: 

1. Направить в комиссию по оказанию адресной социальной помощи 

нуждающимся жителям города Москвы при управе района Кунцево депутатов 

Совета депутатов муниципального округа Кунцево - Баркова Евгения 

Николаевича (основной депутат), Алексеева Алексея Алексеевича, 

Сокуренко Вадима Александровича, Шендерович Дениса Игоревича, 

Тюркина Всеволода Владимировича, Анохину Наталью Борисовну 

(резервные депутаты). 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального округа Кунцево в сети Интернет - www.kuntsevo.org. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова. 
 

          Результаты голосования: 

«За» - А.А.Алексеев, Н.Б.Анохина, Г.В.Арсентьева, Е.Н.Барков, Т.В.Крашакова, 

В.А.Сокуренко, В.В.Тюркин, Д.И.Шендерович. 

«Воздержались»-  А.Ю.Глушков. 

 

 

 

Глава 
муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшов 

http://www.kuntsevo.org/

